ĐƠN ĐỀ NGHỊ
PROPOSAL LETTER

Kính Gửi/To: CÔNG TY

[bookmark: _GoBack]V/v:          Đề nghị thay đổi địa chỉ liên lạc và giao dịch
Ref:          Change of contact address

Tôi tên là / Full name:
CMND số / ID No.	cấp ngày / issued on:	/	/	tại / at:
Địa chỉ thường trú / Current address:__________________________________________________________
Điện thoại / Telephone:
Email:

Tôi đã mua sản phẩm / I have purchased ________________, dự án / unit of ________________, theo Hợp đồng số / project under the contract number:
ký ngày / signed on ________________.

Nay tôi đề nghị quý công ty gửi thông tin thư từ cần giao dịch hoặc liên lạc theo địa chỉ sau / Now, I would like to request Company to send letters of transaction or contact via the following address:
Địa chỉ / Address:  ___________________________________________________________________

Tôi cam đoan hoàn toàn chịu trách nhiệm về các khiếu nại phát sinh (nếu có) liên quan đến việc cung cấp địa chỉ liên lạc trên của tôi / I hereby take full responsibility for any claims (if any) related to the provision of my contact information.

Mong quý Công ty chấp thuận / I am looking forward to your approval.

Trân trọng kính chào / Respectfully yours,

Tp. HCM/HCM City, ngày/date___ tháng/month___ năm/year 20__

	Người đề nghị
	(Please sign and write down full name)